国网浙江慈溪市供电有限公司

关于市十八届人大第一次会议第371号建议的协办意见

市教育局：
    凌银根代表的《关于中小学教室安装空调的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：
根据慈溪市人民政府办公室《关于我市公办初中学校安装空调有关事宜的协调会议》专题会议纪要文件要求，市供电公司全力配合全市初中学校空调安装项目中变压器扩容及线路改造。目前已确定变压器增容的中学有慈溪上林中学、慈溪新城中学、慈溪金山中学、慈溪西门中学、文蔚中学、浙师大附属慈溪实验学校、文锦书院、明月书院、慈溪市保德实验学校、慈溪市坎墩初级中学。该项民生工程电力配套目前已完成现场查勘，在具体施工阶段，2022年中考前将完成配电设备安装。

[bookmark: _GoBack]
国网浙江慈溪市供电有限公司
2022年4月25日